REQUERIMENTO Nº: 03  04/02/2020

VEREADOR FERNANDO PAIVA

                Requer encaminhamento de ofício a  gerência  municipal de iluminação solicitando

operação de troca de lâmpadas no Residencial Tangará na rua das Paineiras poste 22174187

.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

                        Requer encaminhamento de ofício a  gerência  municipal de iluminação

solicitando operação de troca de lâmpadas no Residencial Tangará na rua das Paineiras poste

22174187.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária porque os locais  estão sem ilumunação.

 Sala de Sessões, 04/02/2020.

José Fernando de Paiva

Vereador